
Zarządzenie Nr 97/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 08 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.366,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.366,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 

 



Załącznik nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN 

Nr dokumentu Zarządzenie nr 97/2022 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2022-09-08 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 3 366,00 

 85295  Pozostała działalność 3 366,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 366,00 

Razem: 3 366,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN  

Nr dokumentu Zarządzenie nr 97/2022 Wójta Gminy Strawczyn  

Data podjęcia 2022-09-08  

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 3 366,00 

 85295  Pozostała działalność 3 366,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 

3 366,00 

Razem: 3 366,00 

BeSTia Strona 1 z 1 


